

**COMPTE DE RESULTAT / SPEZOKONTO 2010****CHARGES / KOSTOJ**

		2010	2009	Évolutions / variadoj	
				En €	en %
<b>ACHATS STOCKES / STOKITAJ AĈETAĴOJ</b>		<b>8132</b>	<b>5556</b>	<b>2576</b>	<b>46%</b>
Marchandises	<i>Varoj</i>	1 688	-1 731	3 419	-198%
Matières 1ères	<i>Ĉefaj materioj</i>	56	215	-159	-74%
Approvisionnements	<i>Provizoj</i>	6 388	7 072	-684	-10%
<b>AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES / ALIAJ AĈETAĴOJ KAJ EKSTERNAJ KOSTOJ</b>		<b>16 035</b>	<b>27 088</b>	<b>-11 053</b>	<b>-41%</b>
Achats de fournitures	<i>Provizado</i>	3 042	5 673	-2 631	-46%
Location et charges locatives	<i>Luado kaj luaj ŝarĝoj</i>		81		
Entretien et réparations	<i>Prizorgado kaj riparoj</i>	2 274	12 176	-9 902	-81%
Assurances	<i>Asekuroj</i>	3 368	3 281	87	3%
Personnel extérieur	<i>Ekstera servistaro</i>	68	120	-52	-43%
Intermédiaires et honoraires	<i>Laŭkazaj laboristoj kaj honorarioj</i>	3 438	2 982	456	15%
Déplacements, missions, réceptions	<i>Vojaĝelspezoj, komisio, akceptoj</i>	1 997	396	1 601	404%
Frais postaux et télécommunications	<i>Poŝtkostoj, telekomunikado</i>	1 748	2 064	-316	-15%
Services bancaires	<i>Bankservoj</i>	40	8	32	400%
Autres services extérieurs	<i>Aliaj eksternaj servoj</i>	60	307	-247	-80%
<b>IMPOTS ET TAXES / IMPOSTOJ KAJ TAKSOJ</b>		<b>4 071</b>	<b>3 995</b>	<b>76</b>	<b>2%</b>
<b>CHARGES DE PERSONNEL / PRIDUNGADAJ ELSPEZOJ</b>		<b>1 306</b>		<b>1 306</b>	
Rémunérations	<i>Salajroj</i>	905		905	
Charges sociales	<i>Socialaj elspezoj</i>	401		401	
<b>DOTATIONS DE L'EXERCICE / PROVIZO PRI ADMINISTROJARO</b>		<b>7 709</b>	<b>7 659</b>	<b>50</b>	<b>1%</b>
Amortissements	<i>Amortizoj</i>	7 709	7 659	50	1%
<b>AUTRES CHARGES DE GESTION COURANTE / ALIAJ ELSPEZOJ</b>		<b>76</b>	<b>224</b>	<b>-148</b>	<b>-66%</b>
<b>CHARGES FINANCIÈRES / FINANCAJ ELSPEZOJ</b>		<b>995</b>		<b>995</b>	
<b>TOTAL DES CHARGES / ENTUTAJ KOSTOJ</b>		<b>38 324</b>	<b>44 522</b>	<b>-6 198</b>	<b>-14%</b>

**PRODUITS / RIMEDOJ**

		2 010	2 009	Évolutions / variadoj	
				En €	en %
<b>CHIFFRE D'AFFAIRE NET / NETA VENDOSUMO</b>		<b>39 589</b>	<b>28 996</b>	<b>10 593</b>	<b>37%</b>
Ventes de marchandises	<i>Vendado de varoj</i>	2 600	2 627	-27	-1%
Prestations de service	<i>Preŝtaĵproponadoj</i>	35 510	25 509	10 001	39%
Produits des activités annexes	<i>Enspezoj pro kromaj agadoj</i>	1 479	860	619	72%
<b>AUTRES PRODUITS / ALIAJ ENSPEZOJ</b>		<b>6</b>	<b>80</b>	<b>-74</b>	<b>-93%</b>
<b>PRODUITS FINANCIERS / FINANCAJ PRODUKTOJ</b>		<b>544</b>	<b>1 295</b>	<b>-751</b>	<b>-58%</b>
<b>PRODUITS EXCEPTIONNELS / ESCEPTAJ PRODUKTOJ</b>			<b>3</b>		<b>0%</b>
<b>TOTAL DES PRODUITS / ENTUTAJ RIMEDOJ</b>		<b>40 139</b>	<b>30 374</b>	<b>9 765</b>	<b>32%</b>
<b>RESULTAT NET / NETA REZULTO</b>		<b>1 815</b>	<b>-14 148</b>	<b>15 963</b>	<b>-113%</b>

## M.C.E. GRESILLON

comptes provisoires / provizoraj kontoj

**BILAN / BILANCO 31/12/2010****ACTIF / AKTIVO**

	Montant brut <i>Malneta valoro</i>	Amortissements <i>Amortizoj</i>	Montant net <i>Neta valoro</i>	Rappel / Memore 40 178
<b>IMMOBILISATIONS CORPORELLES / NEMOVEBLAĴOJ</b>	<b>385 183</b>	<b>355 161</b>	<b>30 022</b>	<b>35 345</b>
Constructions / <i>Konstruaĵoj</i>	241 261	213 627	27 634	31 914
Installations techniques, matériel et outillage / <i>Teknikaj instalaĵoj, materialo, ilaro</i>	137 726	135 338	2 388	3 431
Autres immob. Corporelles / <i>Aliaj nemoveblaĵoj</i>	6 196	6 196	0	
<b>ACTIF IMMOBILISÉ / NEMOVEBLIGITA AKTIVO</b>	<b>385 183</b>	<b>355 161</b>	<b>30 022</b>	<b>35 345</b>
<b>STOCKS ET EN COURS / STOKOJ</b>	<b>14 080</b>		<b>14 080</b>	<b>15 139</b>
<b>CREANCES / KREDITORAĴOJ</b>	<b>5 281</b>		<b>5 281</b>	<b>1 550</b>
Clients / <i>Klientoj</i>	5 281		5 281	
Créances fiscales / <i>Fiskaj kreditoraĵoj</i>				1 550
<b>DISPONIBLE / DISPONEBLA</b>	<b>77 775</b>		<b>77 775</b>	<b>72 797</b>
Banques / <i>Bankoj</i>	77 487		77 487	72 762
Caisse / <i>Kaso</i>	288		288	35
<b>ACTIF CIRCULANT / MOVEBLIGITA AKTIVO</b>	<b>97 136</b>		<b>97 136</b>	<b>89 486</b>
<b>TOTAL ACTIF / ENTUTA AKTIVO</b>	<b>482 319</b>	<b>355 161</b>	<b>127 158</b>	<b>124 831</b>

**PASSIF / PASIVO**

	Montant net <i>Neta valoro</i>	Rappel / Memore 40 178
<b>SITUATION NETTE / NETA BILANCO</b>		
Capital / <i>Kapitalo</i>	46 894	46 780
Report à nouveau / <i>Novtransportorrezulto</i>	75 921	82 447
Résultat exercice / <i>administrojara rezulto</i>	1 815	-14 148
<b>CAPITAUX PROPRES / PROPRAJ KAPITALOJ</b>	<b>124 630</b>	<b>115 079</b>
<b>DETTES FINANCIERES / FINANCAJ ŜULDOJ</b>	<b>200</b>	<b>7 822</b>
Emprunts et dettes / <i>Pruntaĵoj, ŝuldoj</i>	200	7 822
<b>DETTES D'EXPLOITATION / EKSPLUADAJ ŜULDOJ</b>	<b>2 328</b>	<b>1 930</b>
Fournisseurs / <i>Provizistoj</i>	1 864	917
Dettes fiscales / <i>Fiskaj ŝuldoj</i>	464	1 013
<b>DETTES / ŜULDOJ</b>	<b>2 528</b>	<b>9 752</b>
<b>TOTAL PASSIF / ENTUTA PASIVO</b>	<b>127 158</b>	<b>124 831</b>